Mẫu 2: Thư xác nhận của Người hướng dẫn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỒNG Ý HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Chương trình phương thức nghiên cứu 1)

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau Đại học
PHẦN I: NGƯỜI HƯỚNG DẪN
Họ và tên Nhà khoa học: ………………………..………………………………………………….

Học vị: ………………, năm nhận bằng: ……..…..,

Học hàm: …………………………...

Cơ quan công tác hiện tại: ………………………………………………………………………….

Điện thoại liên lạc: ………………………………………..

Email: ………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………………….

Tôi đồng ý nhận hướng dẫn luận văn thạc sĩ cho học viên (HV): …………………………………
Với vai trò là:        FORMCHECKBOX
 Hướng dẫn chính
        FORMCHECKBOX
 Đồng hướng dẫn

Ngành học: ………………………………………………., MSHV: ………………………………
Đã đăng ký học theo Phương thức nghiên cứu 1 tại trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM.

Hướng đề tài nghiên cứu luận văn: (ghi tóm tắt ý chính)
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Tôi cam kết hỗ trợ HV có tối thiểu 1 bài báo khoa học được chấp nhận công bố hoặc được công bố trên tạp chí thuộc danh mục Web of Science (WoS)/Scopus trong quá trình đào tạo. HV là tác giả chính (tác giả đầu hoặc tác giả liên hệ) của bài báo. Nội dung công bố khoa học liên quan đến nội dung luận văn. Cách ghi công bố khoa học theo quy định hiện hành của ĐHQG-HCM(tên trường Đại học Quốc tế- ĐHQG-HCM là đơn vị chủ quản đầu tiên của HV)

	TP.HCM, ngày …… tháng …. năm …..

Người hướng dẫn
(Ký tên)

Họ và tên: ……………………………

PHẦN II: XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ CHUYÊN MÔN

Căn cứ thư xác nhận của người hướng dẫn …………………………………………

và xét yêu cầu của học viên …………………………………………………….…………
Ngành………………………………………………..MSHV:…………………………….
Bộ môn/Khoa …………………………………………..……….Trường ………………………………………………………………………………………………………………………

đồng ý cho học viên được học theo Phương thức nghiên cứu 1 (Chương trình nghiên cứu).

Bộ môn/Khoa cam kết đảm bảo đủ điều kiện nghiên cứu cho học viên đề hoàn thành luận văn theo qui định hiện hành.

Trân trọng./.

	TP.HCM, ngày …… tháng …. năm …..

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Họ và tên: ……………………………

1